

### Krycí list rozpočtu v EUR

Miesto: Nesluša						
Stavba: Dom opatrovateľskej služby Nesluša						
Časť: Stavebné úpravy a opravy						
Dňa: 22.09.2020						
Odberateľ: Obec Nesluša						
Dodávateľ:						
Projektant:						
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocce 0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9	0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby			<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce 0,00
14			0,00 %	0,00	19	0,00
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 0,00
dátum:					22	DPH 20% z: 0,00 0,00
					23	0,00 0,00
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 0,00
					<b>F</b>	Odpočet - prípočet 0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		



Dodávateľ:

Stavba: Dom opatrovateľskej služby Nesluša

Časť: Stavebné úpravy a opravy

## Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	0,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	0,00
783 - Nátery	0,00	0,00	0,00
784 - Malby	0,00	0,00	0,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00
OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00
OSTATNÉ spolu:	0,00	0,00	0,00
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00

Dodávateľ:

Stavba: Dom opatrovateľskej služby Nesluša

Časť: Stavebné úpravy a opravy

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
1 - ZEMNE PRÁCE							
001	12220-1101		Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 odkop pre zámk. dlažbu  +12,00*0,25 = 3.000	3,000	m3		
001	12220-1109		Príplatok za lepivosť horniny tr.3	3,000	m3		
272	16250-1101		Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	3,000	m3		
272	16710-1101		Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,000	m3		
272	17120-1201		Uloženie sypaniny na skládku	3,000	m3		
272	97913-1415		Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	3,000	m3		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>0,00</b>			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
014	31023-9211		Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC  zamurovanie okna - vstup  +1,50*0,40 = 0.600	0,600	m3		
014	31712-1251		Montáž a dodávka nosného prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm preklad nad nové okno  +1 = 1.000	1,000	kus		
011	34532-1417		Oprava exteriérového schodiska pribetónovaním z betónu tr. C25/30 +5,00*1,00*0,30 = 1.500	1,500	m3		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>0,00</b>			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
321	45156-1111		Lôžko pod zámkovú dlažbu z kameniva drveného fr. 4-8mm hr. 40 mm lôžko pod zámkovú dlažbu  +12,00 = 12.000	12,000	m2		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>0,00</b>			
5 - KOMUNIKÁCIE							
221	56485-1111		Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm  podkladná vrstva pod zámkovú dlažbu  +12,00 = 12.000	12,000	m2		
221	59621-1130		Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2  +12,00 = 12.000	12,000	m2		
MAT	592 450200		Dlažba zámková hr. 6cm, sivá  +12,00*1,05 = 12.600	12,600	m2		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>0,00</b>			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							

014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková nové plastové okno  +1,50*0,20 = 0.300 +(1,00*0,20)*2 = 0.400	0,700 m2
011	61247-5211	Tenkovrstvá úprava vnútorných stien váp.štukom do hr.5 mm nanášaná ručne  úprava povrchu stien - vstup  +40,00*2,70 = 108.000	108,000 m2
011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklotextilnou mriežkou vtláčenou do armovacej stierky vrátane podkladnej penetrácie  úprava povrchu stien - vstup  +40,00*2,70 = 108.000	108,000 m2
011	62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm  FKD  +30 = 30.000  . EPS  +475 = 475.000  . podhľady a čelá balkóny  +6,50*1,20 = 7.800 +6,50*0,15+(1,20*0,15)*2 = 1.335 +6,00*1,30 = 7.800 +6,00*0,15+(1,30*0,15)*2 = 1.290 +3,20*1,20 = 3.840 +3,20*0,15+(1,20*0,15)*2 = 0.840  .	527,905 m2
011	62525-3103	Zateplenie vonk. konštr. minerálnymi doskami FKD hr. 30mm, systém BAUMIT bez tenkovrstvej omietky +30 = 30.000  Pozn. V jednotkovej cene sú započítané aj náklady na systémové doplnky, ako sú rohové lišty, Apo lišty, zakladacie lišty...	30,000 m2
011	62525-3212	Zateplenie vonk. konštr. polystyrén.doskami EPS hr. 150mm, systém BAUMIT bez tenkovrstvej omietky +475 = 475.000  Pozn. V jednotkovej cene sú započítané aj náklady na systémové doplnky, ako sú rohové lišty, Apo lišty, zakladacie lišty...	475,000 m2
011	62948-	Potiahnutie EPS150S výstužnou mriežkou Vertex R 131 160 g/m2 zapracovanou do stierkovej hmoty PCI Multicret Super  balkóny  +6,50*1,20 = 7.800 +6,00*1,30 = 7.800 +3,20*1,20 = 3.840  .	19,440 m2
011	62500-0210	Dodávka a montáž lišta rohová Al 100x100mm so sieťkou  balkóny  +8,98 = 8.980 +8,68 = 8.680 +5,68 = 5.680  .	23,340 m
011	63245-8403	Betónový poter BASF PCI EBF 02 hr. od 10 do 30mm vrátane adhézneho mostíka PCI Pericem Grund a plastifikátora	19,440 m2

balkóny

+6,50\*1,20 = 7.800

+6,00\*1,30 = 7.800

+3,20\*1,20 = 3.840

015	63245-8835	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou BASF PCI Polycrret K30 hr. 30 mm podhľady balkóny	19,440 m2
		+6,50*1,20 = 7.800	
		+6,00*1,30 = 7.800	
		+3,20*1,20 = 3.840	
011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm nové okno š. 1,50m - plast. parapet interiér	1,500 m
		+1,50 = 1.500	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **0,00**

#### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	12,000 m
		+12,00 = 12.000	
MAT	592 173300	Obrubník záhonový 100x5x25	12,000 kus
221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,240 m3
		+8,00*0,15*0,20 = 0.240	
003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	540,000 m2
		+540 = 540.000	
003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	540,000 m2
003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	540,000 m2
003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	540,000 m2
014	95111-0001	Čistenie fasád a opláštenia budov vysokotlakovou vodou	475,000 m2
		+475 = 475.000	
013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	1,361 m3
		balkóny 3ks	
		+6,50*1,20*0,07 = 0.546	
		+6,00*1,30*0,07 = 0.546	
		+3,20*1,20*0,07 = 0.269	
		.	
013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	19,440 m2
		balkóny 3ks	
		+6,50*1,20 = 7.800	
		+6,00*1,30 = 7.800	
		+3,20*1,20 = 3.840	
013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm otvor pre okno	0,704 m3
		+1,60*1,10*0,40 = 0.704	
013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,650 t
013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,650 t
013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	4,650 t
013	97913-1420	Poplatok za pristavenie kontajnera, odvoz a poplatok za uskladnenie sute	2,000 kont.

014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy vrátane vonkajších plášťov v objektoch výšky do 25 m	27,285 t
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>0,00</b>
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>0,000</b>

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

711	711 -- PCI	Hydroizolačná vrstva PCI - kompletný systém vid'. popis nižšie balkóny 3ks	19,440 m2
		+6,50*1,20 = 7.800	
		+6,00*1,30 = 7.800	
		+3,20*1,20 = 3.840	
		Skladba PCI hydroizolačnej vrstvy:	
		PCI Gisoground PGM - penetrácia (pod profily)	
		PCI Pericol Fluid "C2E S1" - zrýchlené flexibilné lepidlo	
		PCI Pecilastic U - hydroizolačná drenážna a oddeľovacia rohož	
		PCI Secoral 1K - hydroizolačná flexibilná stierka	
		Balkónový profil DRIP PLUS vrátane rohov, spojok a ukonč.profilu	
		PCI Pecitape DB - difúzna páska	
		PCI Pecitape Butyl - samolepiaca izol. páska	
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	<b>0,00</b>

##### 713 - Izolácie tepelné

713	71319-1125	Izolácia tepelná podláh, prílepením lepiacou hmotou PCI Multicret Super balkóny	19,440 m2
		+6,50*1,20 = 7.800	
		+6,00*1,30 = 7.800	
		+3,20*1,20 = 3.840	
MAT	283 1BA203	Doska podlahová z polystyrénu EPS 150S	1,190 m3
		+(19,44*0,06)*1,02 = 1.190	
		713 - Izolácie tepelné spolu:	<b>0,00</b>

##### 762 - Konštrukcie tesárske

762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 prestrešenie vstupu	44,400 m
		+5,70*3 = 17.100	
		+3,00*8 = 24.000	
		+1,10*3 = 3.300	
MAT	605 000020	Rezivo ihl.neomiet.stred. akosť III	0,940 m3
		+(44,40*0,14*0,14)*1,08 = 0.940	
762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých prestrešenie vstupu	17,000 m2
		+17,00 = 17.000	
MAT	605 101000	Doska SM 1 hr. 24mm	0,441 m3
		+(17,00*0,024)*1,08 = 0.441	
762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	1,278 m3
		+1,278 = 1.278	
762	76281-0033	Záklap podbitia z dosiek OSB skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	60,000 m2

		oprava (doplnenie) podbitia	
		+60,00 = 60.000	
762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%
		762 - Konštrukcie tesárske spolu:	<b>0,00</b>
764 - Konštrukcie klampiarske			
764	76431-1205	Klamp. PZ plech, farba hnedá, zastrešenie hladké z tabúl š. 670 mm, do 30° prestrešenie vstupu	17,000 m <sup>2</sup>
		+17 = 17.000	
764	76435-2208	Klamp. PZ plech, farba hnedá, žľaby pododkvap. polkruh. rš 330mm, vrátane hákov, čielok	35,000 m
		+35 = 35.000	
764	76435-9218	Klamp. PZ plech, farba hnedá, kotlík konický pre rúry o d-125	6,000 kus
		+6 = 6.000	
764	76435-9811	Klamp. demont. kotlík konický d-150, nad 30° do 45°	6,000 kus
		+6 = 6.000	
764	76441-0355	Klamp. AL , farba biela, hr. 2,0mm oplechovanie parapetov rš 330mm	40,000 m
		+40,00 = 40.000	
764	76442-1240	Klamp. PZ plech, farba biela, oplechovanie okapu rš 220	15,000 m
		+15,00 = 15.000	
764	76445-4208	Klamp. PZ plech, farba hnedá, rúry odpadové kruhové d-120, vrátane objímok	35,000 m
		+35 = 35.000	
764	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120 vrátane objímok	35,000 m
		+35 = 35.000	
764	76435-1837	Klamp. demont. hákov, nad 30° do 45°	40,000 kus
		+40 = 40.000	
764	76435-2811	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330mm, nad 30° do 45°	35,000 m
		+35 = 35.000	
764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	38,500 m
		+38,50 = 38.500	
764	76445-6855	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-200	6,000 kus
		+6 = 6.000	
764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	<b>0,00</b>
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			
767	767 -- pc	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné- oprava ocel'. zábradlia, cena vrátane povrchovej úpravy (2-krát náter)	28,100 m
		+8,90 = 8.900	
		+8,60 = 8.600	
		+5,60 = 5.600	
		+5,00 = 5.000	
767	76763-1510	Montáž okien plastových nové plastové okno - montáž	5,000 m
		+1,50*2 = 3.000	
		+1,00*2 = 2.000	
		Pozn. Dodávku plast. okna zabezpečí OÚ Nesluša	
767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>0,00</b>
771 - Podlahy z dlaždíc keramických			
771	77147-4113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	15,700 m



		balkóny	
		+6,50 = 6.500	
		+6,00 = 6.000	
		+3,20 = 3.200	
771	77157-5207	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do flexibil. lepidla PCI Pericol "C2FE S1" vrátane škárovania PCI Nanofug Premium	19,440 m2
		balkóny 3ks	
		+6,50*1,20 = 7.800	
		+6,00*1,30 = 7.800	
		+3,20*1,20 = 3.840	
		.	
		Pozn.	
		V cene aj PCI DIN Polyband 08 a	
		PCI Elritan 140	
MAT	597 641605	Dlažba keramická mrazuvdorná protišmyková I.tr.	22,061 m2
		+19,44*1,05 = 20.412	
		+(15,70*0,10)*1,05 = 1.649	
771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	<b>0,00</b>
783 - Nátery			
783	78319-2511	Ochranný antikoročný náter na ocelovú výstuž BASF PCI Nanocrete AP hr. 1 mm	7,776 m2
		balkóny	
		+(6,50*1,20)*0,40 = 3.120	
		+(6,00*1,30)*0,40 = 3.120	
		+(3,20*1,20)*0,40 = 1.536	
783	78352-2005	Nátery klamp. konštr. striech syntetické dvojnásobné vrátane očistenia pred náterom	317,000 m2
		+317 = 317.000	
783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	58,864 m2
		prestrešenie vstupu - drevené prvky	
		+17,00*2 = 34.000	
		+44,40*0,56 = 24.864	
		783 - Nátery spolu:	<b>0,00</b>
784 - Maľby			
784	78441-1300	Podkladný penetračný náter pod maľby	108,700 m2
		+40,00*2,70 = 108.000	
		+0,70 = 0.700	
784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekutých, biela, dvojnásobná v miestnostiach výšky do 3,8m	108,700 m2
		784 - Maľby spolu:	<b>0,00</b>
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>0,000</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>			
M21 - 155 Elektromontáže			
921	21022-	Blekozvod - doplnenie a oprava vrátane revízie a revíznej správy	0,000 EUR
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:	<b>0,00</b>
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	<b>0,000</b>

**OSTATNÉ**  
OSTATNÉ

OST	99999-9904	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4	100,000	hod
		ostatné nemerateľné práce - odstránenie pôvodných zábradlí, mreží, prípravné práce		
		+100 = 100.000		
			OSTATNÉ spolu:	0,00
			OSTATNÉ spolu:	0,00
		<b>Za rozpočet celkom</b>		<b>0,00</b>